ПРОТОКОЛ
Общего собрания участников
______________________________
	г. ___________
	«___»________________ 20__ г.

Присутствуют зарегистрированные участники:

· _____ФИО____ – владеет ___ % доли, ___ голосов в общем собрании соответственно;

· _____ФИО____ – владеет ___ % доли, ___ голосов в общем собрании соответственно;

Кворум имеется (100%).

Участники единогласно утверждают (100 % голосов) способ подтверждения решений Общего собрания Участников _____________________________ (далее также – Общество) и состава Участников Общества, присутствующих на проводимом Общем собрании Участников Общества путём подписания протокола Общего собрания участников Общества присутствующими Участниками Общества и Генеральным директором Общества без нотариального удостоверения их подписей.

Общее собрание открыто Генеральным директором Общества – ____________________.

Организует ведение протокола общего собрания участников общества Генеральный  директор Общества – _______________________.

Повестка дня:
1.
О вступлении Общества в члены Ассоциации строителей Саморегулируемой организации «Московский строительный союз» (далее также – Ассоциация «МСС»), а также об иных решениях, связанных с членством в Ассоциации «МСС».
По первому вопросу:
РЕШИЛИ:
1.
О вступлении Общества в члены Ассоциации строителей Саморегулируемой организации «Московский строительный союз».

2.
Поручить ____наименование должности руководителя_____ Общества ______Ф.И.О.__________ подать заявление о приеме Общества в члены Ассоциации строителей Саморегулируемой организации «Московский строительный союз», а также осуществить все иные связанные с этим мероприятия.

3.
Уполномочить Генерального директора Общества на принятие им в дальнейшем всех иных решений, связанных с членством в Ассоциации строителей Саморегулируемой организации «Московский строительный союз», в том числе о добровольном прекращении членства Общества в Ассоциации «МСС», для чего он вправе подписывать и (или) подавать соответствующие заявления, иные документы.
Голосовали: «за» - единогласно.
Участники:

______________________  _____ФИО____

______________________  _____ФИО____
Генеральный директор                 ______________________  _____ФИО____

м.п.
(Данный документ должен быть копией, заверенной печатью и подписью руководителя Общества)